Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
обrцеобрз}зовательная школа Nq485 с углубленным изучением французского

языка Московского района Санкт-Петербурга

Приказ

от << 1 0>> сентября 202|г J\ъ l04

Об утверждении графика оценочных процедур в ГБОУ школа М485 с
УглУбленным изучением французского языка Московского района
Санкт-Петербурга

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021
J\ЪСК-228/03, Рособрнадзора от 06.08 .202I NsO 1 - 1 6910 8-0 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить <График оценочных процедур в ГБОУ школа Ns485 с
УГлУбленным изучением французского языка Московского района Санкт-
Петербурга>.

2. Учителю информатики Кузнецову В.С. р€tзместить на сайте школы
<График оценочных процедур в ГБОУ школа J\Ъ485 с углубленным
ИЗУЧеНИем французского языка Московского района Санкт-Петербурга>> по

Щиректор ГБОУ ш

		2021-09-13T09:47:22+0300
	Петрова Александра Михайловна